
Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:43677-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Goleszów: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2013/S 028-043677

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Goleszów
PL225
ul. 1 Maja 5
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Goleszów
Osoba do kontaktów: Zbigniew Kohut
43-440 Goleszów
POLSKA
Tel.:  +48 334790510
E-mail: zbyszekkohut@interia.pl
Faks:  +48 334790516
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://goleszow.bip.net.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Goleszów..

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:43677-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zbyszekkohut@interia.pl
http://goleszow.bip.net.pl


Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: obszar
gminy Goleszów.
Kod NUTS PL225

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi obejmującej odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów
komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych położonych w gminie Goleszów. Odbiór i
zagospodarowanie wykonywane winno być w okresie od 01.07.2013 r. do 31.12.2014 r.. Łączna szacunkowa
ilość odpadów do zebrania i zagospodarowania wyniesie ok. 7200 Mg (ton). Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawarty jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90000000, 90512000, 90513100, 90514000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi obejmującej odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów
komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych położonych w gminie Goleszów. Okres
realizacji zamówienia od 01.06.2013 do 31.12.2014 w tym:
1. W okresie od 01.06.2013 r. do 30.06.2013 r.:
a) odpłatne dostarczenie każdemu właścicielowi posesji kompletu worków do segregacji odpadów,
b) wydzierżawienie i dostarczenie pojemników typu dzwon w miejsca wskazane przez Zamawiającego w
załączniku Nr 8 do SIWZ,
c) dostarczenie we wskazane przez Zamawiającego miejsca pojemników na zużyte baterie.
2 . W okresie od 01.07.2013 do 31.12.2014 r.: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych
powastjących na terenie nieruchomości zamieszkałych położonych w gminie Goleszów.
Szacunkowa ilość odpadów wynosi odpowiednio:
1) segregowane - 82,00 Mg/m-c, 1 476 Mg w okresie realizacji zamówienia,
2) niesegregowane - 157,00 Mg/m-c, 2 826 Mg w okresie realizacji zamówienia,
3) popiół - 151,50 Mg/m-c, 2 727 Mg w okresie realizacji zamówienia,
4) elektrozłom - 8,50 Mg na jedną zbiórkę, 17 Mg w okresie realizacji zamówienia,
5) odpady wielkogabarytowe i opony – dwie zbiórki, łącznie 92 Mg,
6) odpady biodegradowalne – 62 Mg w okresie realizacji zamówienia.
Łączna szacunkowa ilość odpadów do zagospodarowania w okresie od 01.07.2013 do 31.12.2014 wynosi 7200
Mg.
Podane ilości wywożonych odpadów są wielkościami szacunkowymi i orientacyjnymi. Zostały podane w celu
sporządzenia oferty.



Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

Szczegółowy opis zamówienia zamieszczony jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego stanowiącego nie więcej niż 20 % wartości
zamówienia podstawowego. Zamawiający udzieli zamówienia uzupełniającego w przypadku, gdy pojawi
się zapotrzebowanie na usługi, szczegółowo opisane w SIWZ, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia,
przewyższające wskazaną tam łączną szacunkową masę odpadów do zagospodarowania spowodowaną przez
wzrost liczby mieszkańców, zasiedlenie nowowybudowanych budynków mieszkalnych
Szacunkowa wartość bez VAT: 
Zakres: między 600 100 i 765 432,41 EUR

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.6.2013. Zakończenie 31.12.2014

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawa przed upływem terminu do składania ofert zobowiązany jest wnieść, pod rygorem wykluczenia z
postepowania, wadium w wysokości 46000,00 zł ( słownie czterdzieści sześć tysięcy). Szczegółowe zapisy
dotyczące warunków i form wniesienia wadium zawarte są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
Rozdział VIII.
Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zgodnie z zapisami wzoru umowy wybrany Wykonawca, najpóźniej w dniu podpisania umowy, zobowiązany
będzie wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2 % przedstawionej w formularzu
ofertowym ceny ofertowej. Szczegółowe zapisy dotyczące warunków i form wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy zawarte są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Rozdział XIV.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Wynagrodzenie płatne będzie w okresach miesięcznych i obliczane bedzie jako iloczyn ceny jednostkowej za 1
Mg zebranych odpadów i rzeczywistej ilości zebranych odpadów. Szczegółowe warunki określa SIWZ i projekt
umowy.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: A. W postępowaniu mogą
wziąść udział wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawozamówień publicznych (t. j. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).
Na potwierdzenie spełniania warunku należy załączyć do oferty:
1. Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.



Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

2. Aktualny na dzień składania ofert wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Goleszów,
3. Aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu i zbierania odpadów, wydane przez
właściwy organ,
4. Aktualny wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzony
przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska.
Ocena spełniania warunków: żłożenie stosownego oświadczenia i przedłożenie wymaganych dokumentów. Nie
spełnienie choćby jednego z postawionych warunków spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania.
B. Zamówienie może być udzielone Wykonawcy, który nie podlega wykluczeniu z powodu niespełnienia
warunków o których mowa w art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych.
W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlegawykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 ustawy PZP, należy
do oferty dołączyć:
1. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,
2. Aktualny odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawionego
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku osób fizycznych wymagane
oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP;
3. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
4. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5. Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 oraz 10 i
11 ustawy PZP, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
6. Aktualą informacę z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust. 1 pkt 9 ustawy PZP
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Zamawiający dokona oceny spełnienia wymaganych warunków udziału w postępowaniu na podstawie
złożonych do oferty dokumentów i oświadczeń według kryterium „spełnia”/ „nie spełnia”.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca musi wykazać, że:
a) posiada zdolność kredytową na kwotę minimum 700000 (siedemset tysiecy) zł,
b) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia w wysokości nie mniejszej niż 700000,00 (siedemset tysięcy) zł.
Ocena spełnienia warunku na podstawie:
a) informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w których Wykonawca posiada
rachunek, potwierdzającej zdolność kredytową, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert.
b) opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem
zamówienia.
Zamawiający dokona oceny spełnienia wymaganych warunków udziału w postępowaniu na podstawie
złożonych do oferty dokumentów według kryterium „spełnia”/ „nie spełnia”.



Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
A. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej
jedną usługę obejmującą odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych (zmieszanych i zbieranych
selektywnie) w ilości minimum 3000 Mg i czasie świadczenia usługi nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy.
Ocena spełnienia warunku na podstawie załącznika Nr 7 do SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi
należyte wykonanie usługi (np. referencje wystawione przez Gminę na terenie której wykonywana była usługa,
kwartalne sprawozdania przekazywane gminie). Usługa wykonywana może być na terenie więcej niż jednej
gminy. Potwierdzenia wykonania bądź wykonywania usługi według podanego powyżej kryterium ilościowego
mogą się sumować.
B. Wykonawca musi wykazać, że:
1. Dysponuje lub będzie dysponować samochodami specjalistycznymi i samochodami ciężarowymi
spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi
przepisami szczególnymi, w ilości:
a) do selektywnego zbierania odpadów komunalnych (worki i dzwony) co najmniej 2 samochody
(osiatkowane),
b) do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych co najmniej 2 samochody specjalistyczne typ śmieciarka
do odbioru odpadów z pojemników,
c) do selektywnego zbierania odpadów komunalnych (worki) co najmniej 2 samochody skrzyniowe,
d) do zbierania odpadów zmieszanych (do odbierania odpadów z miejsc nie przejezdnych dla większych
samochodów) 1 samochód o pojemności do 8 m3 (mała śmieciarka),
e) do wywozu kontenerów o pojemności od 2500 do 7000 litrów: 1 samochód o ładowności do 3,5 Mg oraz 1
samochód o ładowności powyżej 3,5 Mg (tzw. hakowiec).
Ocena spełnienia warunków na podstawie załącznika Nr 5 do SIWZ - wykaz sprzętu.
2. Posiada bazę magazynowo – transportową usytuowaną na terenie gminy Goleszów lub w odległości nie
większej niż 60 km od granicy gminy Goleszów, na terenie, do którego posiada tytuł prawny. Baza magazynowo
– transportowa musi spełniać następujące warunki:
a) teren bazy magazynowo – transportowej musi być zabezpieczony w sposób uniemożliwiający wstęp osobom
nieupoważnionym,
b) miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów musi być zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do
gruntu,
c) miejsce magazynowania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych musi być zabezpieczone przed
emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych,
d) teren bazy musi być wyposażony w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód
opadowych i ścieków przemysłowych, pochodzących z terenu bazy zgodnie z wymogami określonymi
przepisami ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145),
e) baza magazynowo – transportowa musi być wyposażona w miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów,
pomieszczenie socjalne dla pracowników odpowiadające ilości zatrudnionych osób, miejsce do magazynowania
selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych oraz legalizowaną samochodową wagę
najazdową – w przypadku, gdy na terenie bazy następuje magazynowanie odpadów.
f) na terenie bazy magazynowo – transportowej powinien znajdować się także punkt bieżącej konserwacji i
napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów, o ile czynności te nie są wykonywane przez
uprawnione podmioty zewnętrzne poza terenem bazy magazynowo – transportowej.



Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

Część transportowa oraz część magazynowa bazy mogą znajdować się na oddzielnych terenach, przy
jednoczesnym spełnieniu powyższych warunków.
Ocena spełnienia warunku: oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu odpowiedniej do przedmiotu zamówienia
bazie magazynowo – transportowej sporządzonego wg. wzoru stanowiącego załącznik Nr 6 do SIWZ.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
PUE.271.1.2013.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 20.3.2013 -
12:00
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
21.3.2013 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 21.3.2013 - 11:00
Miejscowość:



Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

Goleszów, Urząd Gminy, ul. 1 Maja 5.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego
miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, z tym, że w przypadku, gdy w miejscu
zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób.
1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej:
1) zamiast dokumentów opisanych w niniejszym ogłoszeniu sekcja III.2.1 punkt B 2-4 i 6 składa dokument lub
dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio,
że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;
2) zamiast dokumentu opisanego w niniejszym ogłoszeniu sekcja III.2.1 punkt B 5 - składa zaświadczenie
właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której
dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy.
2 Dokumenty, o których mowa powyżej w punkcie 1.1) a, c oraz 1.2) powinny być wystawione nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa punkcie 1.1) b powinien być
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
3. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentówwymienionych powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio dla miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Terminy wystawienia stosuje się odpowiednio. stosuje się
odpowiednio.
4. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych
organów odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.
5. Istotne dla stron postanowienia zostały zawarte w projekcie umowy, stanowiącym załącznik Nr 4 do SIWZ.



Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

6. Strony dopuszczają zmianę istotnych postanowień niniejszej umowy zgodnie z wymogami artykułu 144
ustawy PZP w przypadku wystąpienia następujących okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili
zawarcia niniejszej umowy tj.:
a) zmiany przepisów prawnych istotnych dla realizacji przedmiotu umowy;
b) wystąpienia urzędowej zmiany stawki podatku VAT zaistniałej po dacie zawarcia umowy;
c) niezależnych od stron umowy zmian organizacyjnych dotyczących osób upoważnionych do reprezentacji
Wykonawcy lub Zamawiającego;
d) wysokości limitów wydatków na dany rok przy nie zmienionej całkowitej wartości umowy.
7. Inne niż wcześniej wymienione dokumenty jakich Zamawiający zażąda do dołączenia do oferty:
a) parafowany projekt umowy,
b) informacja o cenie sprzedaży i koszcie dzierżawy pojemników na odpady według wzoru stanowiącego
załącznik Nr 9 so SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze
środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu VI ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm) – Środki ochrony prawnej (art. 179 – 198 g ustawy).
2. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy PZP przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu,
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
(SIWZ), przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków
ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
4. Terminy wnoszenia odwołań:
4.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności stanowiącej podstawę
jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane faxem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.
4.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
4.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1-2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.

http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S28
08/02/2013
43677-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/9

08/02/2013 S28
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

6. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności, zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
8. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli:
8.1. nie zawiera braków formalnych;
8.2. uiszczono wpis (wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego
uiszczenia dołącza się do odwołania).
9. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą faxu lub drogą
elektroniczną.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
11. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy PZP nie stanowią
inaczej.
12. Skargę wnosi się do sądu właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego za
pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłające jednocześnie jej
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z
jej wniesieniem.
13. W terminie 21 dni od dnia wydania orzeczenia skargę może wnieść także Prezes Urzędu. Prezes Urzędu
może także przystąpić do toczącego się postępowania. Do czynności podejmowanych przez Prezesa Urzędu
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o
prokuraturze.
14. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub zmianę orzeczenia w całości lub w części.
15. W postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia skargi nie można rozszerzyć żądania odwołania ani
występować z nowymi żądaniami.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
6.2.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

